1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021023175

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos

interessados, que fará realizar no dia 24 de agosto de 2021, às 09:00 horas, em sua sede

administrativa, CHAMAMENTO PÚBLICO para aquisição de Gêneros Alimentícios, através de

grupos formais da Agricultura e de Empreendedores Familiares Rurais, em atendimento ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, nos moldes da Lei nº 11.497/2009 e

RESOLUÇÃO/CD/FNDE nºs 038/2009 e 25/12, destinados a elaboração da merenda para os alunos

da rede municipal de ensino, conforme quantitativos e especificações constantes de Edital e seus

anexos. O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.go.gov.br e na sede da PREFEITURA

MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, situada na Praça nirson carneiro lobo – nº 34 – centro –Luziânia-GO,

onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às

11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim, nos dias úteis.

Publique-se.

Luziânia-GO, 28 de julho de 2021.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário Municipal de Educação

http://www.luziania.go.gov.br/

		2021-08-20T10:34:51-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.